

Przedstawiciele Rosyjskiej Dumy w Krakowie

14 maja (wtorek) Kraków odwiedzą członkowie Komisji ds. Kultury Fizycznej, Sportu i Polityki Młodzieżowej Dumy Federacji Rosyjskiej, w kolejnych dniach (15-16 maja) odwiedzą również Zakopane i Bukowinę Tatrzańską. Dziennikarze będą się mogli spotkać się z gośćmi z Rosji we wtorek (14 maja) o godz. 18:30 w Pawilonie Wyspiańskiego (pl. Wszystkich Świętych 2).

Członkowie Komisji przyjeżdżają do Małopolski na zaproszenie Przewodniczącego Komisji Kultury Fizycznej, Sportu i Turystyki Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej Ireneusza Rasia.

Do Krakowa przyjadą: Igor Ananskich – przewodniczący Komisji Kultury Fizycznej, Sportu i Polityki Młodzieżowej, Dimitrij Swiszczew – I zastępca przewodniczącego Komisji Kultury Fizycznej, Sportu i Polityki Młodzieżowej, Jurij Afonin zastępca przewodniczącego Komisji Kultury Fizycznej, Sportu i Polityki Młodzieżowej, Andriej Markin – zastępca przewodniczącego Komisji ds. Stosunków Własnościowych i Budownictwa, Wadim Diengin – zastępca przewodniczącego Komisji ds. Polityki Informacyjnej, Technologii Informacyjnej i Łączności, Michał Bieruła – zastępca przewodniczącego Komisji ds. Oświaty.

Ze strony polskiej w spotkaniach udział wezmą m.in. Ireneusz Raś – przewodniczący sejmowej Komisji Kultury Fizycznej, Sportu i Turystyki, Andrzej Biernat – zastępca przewodniczącego Komisji Kultury Fizycznej, Sportu i Turystyki, poseł Andrzej Gut-Mostowy, posłanka Jagna Marczułajtis-Walczak, Krzysztof Majer – starszy sekretarz Komisji Kultury Fizycznej, Sportu i Turystyki, Artur Zaniewski – sekretarz Komisji Kultury Fizycznej, Sportu i Turystyki, Andrzej Kraśnicki – prezes PKOL oraz Magdalena Sroka – Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa.

W Krakowie goście spotkają się z Prezydentem Miasta Krakowa Jackiem Majchrowskim, obejrzą prezentację dotyczącą obiektów Krakowa w związku z przygotowaniem kandydatury o organizację Zimowych Igrzysk Olimpijskich i Paraolimpijskich Kraków 2022 oraz prezentację dotyczącą stanu przygotowań Soczi do Zimowych Igrzysk Olimpijskich i Paraolimpijskich w 2014 r. Goście zwiedzą także Podziemia Rynku Głównego i odwiedzą budowę hali widowiskowo-sportowej w Krakowie – Czyżynach.

15 maja (środa) goście wyjadą do Bukowiny Tatrzańskiej i Zakopanego. Odwiedzą obiekty sportowe w Zakopanem i regionie tatrzańskim (Duża Krokiew). 16 maja (czwartek) na boisku COS Zakopane rozegrany zostanie „mecz przyjaźni”, któremu sędziować będzie Michał Listkiewicz.

Monika Chylaszek
Rzecznik Prezydenta Miasta Krakowa